
UCHWAŁA NR XVII/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska 
w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Trzcińsku-

Zdroju 
 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/149/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 Zmiana dochodów budżetu Gminy   

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 271 389,00 54 470,00 325 859,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 271 389,00 54 470,00 325 859,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

271 389,00 54 470,00 325 859,00 

855   Rodzina 0,00 10 470,17 10 470,17 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 470,17 10 470,17 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 10 470,17 10 470,17 

Razem: 271 389,00 64 940,17 336 329,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/149/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 951,56 3 400,02 15 351,58 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 951,56 3 400,02 15 351,58 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 951,56 3 400,02 15 351,58 

750   Administracja publiczna 0,00 5 521,26 5 521,26 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 5 521,26 5 521,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 620,38 4 620,38 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 900,88 900,88 

801   Oświata i wychowanie 256 337,04 45 548,72 301 885,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 255 254,75 41 970,40 297 225,15 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 602,16 2 918,95 5 521,11 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 050,01 753,02 2 803,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 118,49 5 113,55 30 232,04 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 185 351,18 27 021,55 212 372,73 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

39 556,93 6 014,05 45 570,98 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 575,98 149,28 725,26 

 80104  Przedszkola 849,94 3 543,42 4 393,36 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 118,58 118,58 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 30,16 30,16 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 710,95 2 824,05 3 535,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

138,99 552,10 691,09 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18,53 18,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 2



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 232,35 34,90 267,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 26,05 26,05 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 232,35 8,85 241,20 

855   Rodzina 56 054,29 10 470,17 66 524,46 

 85504  Wspieranie rodziny 56 054,29 10 470,17 66 524,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 451,19 8 731,73 55 182,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 421,08 1 524,94 9 946,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 182,02 213,50 1 395,52 

Razem: 324 342,89 64 940,17 389 283,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/149/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w Ustawie z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdzia
ł* §** Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej  

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750 75095 2100 54,03         
758 75814 2100 325 859,00         
600 60004 4370  15 351,58 15 351,58       
750 75085 4740  4 620,38  4 620,38      
750 75085 4850  900,88  900,88      
750 75095 4740  54,03  54,03      
801 80101 4350  5 521,11 5 521,11       
801 80101 4370  2 803,03 2 803,03       
801 80101 4740  30 232,04  30 232,04      
801 80101 4750  212 372,73  212 372,73      
801 80101 4850  45 570,98  45 570,98      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 1



801 80101 4860  725,26 725,26       
801 80101 6380  2 820,73       2 820,73 
801 80104 4350  118,58 118,58       
801 80104 4370  30,16 30,16       
801 80104 4750  3 535,00  3 535,00      
801 80104 4850  691,09  691,09      
801 80104 4860  18,53 18,53       
801 80107 4350  4,58 4,58       
801 80107 4370  26,05 26,05       
801 80146 4860  516,29 516,29       
801 80153 2100 1 472,69         
801 80153 4350  1 472,69 1 472,69       
855 85595 2100 431,68         
855 85595 3290  431,68 431,68       

Ogółem  327 817,40 327 817,40 27 019,54 297 977,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  
 
1.  Zwiększeniem planu dochodów i wydatków o kwotę 64.940,17 zł, w tym: 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia - przyznanie środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem oraz opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy w wysokości 
54.470,00 zł. 
 
Dział 855 – Rodzina – przyznanie dotacji z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracownika 
zatrudnionego na etacie asystenta rodziny w wysokości 10.470,17 zł. 
 
 
                                    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23416AE-7674-4ABD-AFAA-EC9FF719E94A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


